金水区文化路街道办事处东关虎屯
城中村及片区改造项目签订《金水区东
关虎屯城中村改造项目拆迁补偿安置协
议书（宅基地）》的东关虎屯村村民回
迁户：

兹定于 2024 年 3 月 31 日为金水
区东关虎屯城中村及片区改造项目签订
《金水区东关虎屯城中村改造项目拆迁
补偿安置协议书（宅基地）》的东关虎屯
村村民回迁户进行回迁安置选房，3 月
30 日抽取选房顺序号，3 月 31 日以顺
序号为次序进行抓阄选房，请各回迁户按
规定时间，携带相关手续（本人身份证、

拆迁补偿安置协议书及相关材料的原件
及复印件），到指定地点进行选房并办理
相关手续，未在规定时间内到达选房现场
选房的，视为放弃按选房编号顺序选房的
权利，再另行确定时间进行选房。 望大家
相互转告，尽快与指挥部联系。

特此通知
选房地点：经三路 46 号华润万家广

场（农业路与经三路交叉口西北角）
联系电话：86591635

金水区东关虎屯城中村及片区改造
项目回迁安置选房通知

金水区东关虎屯城中村及片区改造
项目指挥部

2024年 3 月 29 日

新闻超市A10
2024年3月29日 星期五

责编：赵璇 美编：王小羽 校对：亚丽

招 聘交 通

本报讯（正观新闻·郑州晚报记者 胡
成玉）清明节假期期间，郑州交警将加强指
挥疏导，加强对交通违法的查处，为广大交
通参与者提供出行服务。

清明节期间，高速公路实施 7座以下
小型客车免费通行政策，群众外出旅游和
祭扫意愿强烈，加之适逢春季踏青赏花时
节，祭扫出行与近郊游、短途游交织叠加，
预计墓区林区、近郊景区、绿地游园、农村
山区道路交通流量将集中增长。清明节有

“早清明”祭扫的习俗，很多人都选择在清
明节前祭扫。

清明节前祭扫的高峰是 3月 30日、31

日，这两天又是周六周日，大家会趁着双休
日休息的时间祭扫。3月 31（周日）将举办
郑开马拉松赛，当天上午郑开大道、郑州奥
体中心等道路和区域将采取临时交通管制
措施，祭扫和出游时请避开以上道路和区
域通行。

4月4日清明节当天上午，祭扫达到高
峰。当天上午郑州北部的北邙公墓、郑州
市西三环与长江路、丹青路附近、烈士陵
园、郑州殡仪馆等周边的陵园墓地，将出现
较大的人流车流量。

清明祭扫适宜提前，要错峰祭扫，不要
都挤在清明节当天祭扫。

清明假期7座以下
小型客车跑高速免费

本报讯（正观新闻·郑州晚报记者 张
倩）眼下，正值登封袁桥古村千亩梨花园繁
花盛开之际。为方便更多人走进周边的旅
游景点和美丽乡村，郑州交运集团联合袁
桥古村推出的第四届袁桥古村风筝梨花节
将于 3月 30日开园，同期开通郑州往返的
专线旅游直通车。这是郑州交运集团在

2023年开通7条乡村文旅专线和乡村文旅
节庆日活动成功运营基础上推出的 2024
年“乡村文旅季”系列活动的首站活动。今
年该活动将以 45个郑州市特色生态乡村
旅游体验地为基础，陆续推出贯穿全年的
乡村文旅节庆活动。活动时间为3月30日
至4月14日。

赏 花

昨日，郑州植物园的樱花盛放如云团，微风一吹，花瓣像雪花一样飘落，铺
满地面、草坪，浪漫无比。正观新闻·郑州晚报记者 马健 图

植物园下起植物园下起““樱花雪樱花雪””

去登封袁桥古村看梨花明日开通直通车去登封袁桥古村看梨花明日开通直通车

23个高校新型品
牌智库授牌

本报讯（正观新闻·郑州晚报记者
张竞昳）全省高校哲学社会科学工作会
议昨日在郑州召开。高校作为哲学社
会科学“五路大军”中的重要力量，发挥
着人才培养、科学研究、服务社会、文化
传承、国际交流合作的重要功能。会上，
郑州大学、河南大学、河南师范大学、安
阳师范学院、黄淮学院、郑州铁路职业技
术学院6所高校作典型经验交流发言。
会议现场为郑州大学中国外交话语研究
院、河南大学中原发展研究院、河南师范
大学乡村振兴与共同富裕研究院等23
个高校新型品牌智库进行授牌。

医 疗

中牟肿瘤放疗中心开诊中牟肿瘤放疗中心开诊
本报讯（正观新闻·郑州晚报记

者 张朝晖 通讯员 邢小莉 张志磊
徐少杰）昨日，中牟县肿瘤放疗中心
开诊，填补了中牟县在肿瘤放疗领域
的空白。以往，在肿瘤的综合治疗方
面，中牟县缺乏重要的放射治疗手
段，给肿瘤患者的治疗带来了极大的
不便。中牟县肿瘤放疗中心的成立，
让患者在县级医院就能享受省市级
高水平的放疗服务。

服 务

供水供电首次为小供水供电首次为小
微企业联合报装微企业联合报装

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 张华）当场手把手辅导线上申请
报装，无人机云勘验，现场出报价、签
合同、施工……昨日上午，位于中兴
路和相济路附近的河南章乾物业服
务有限公司新建的停车场内，供水和
供电部门现场人员忙而不乱，各司其
职，高效快捷完成联合报装。这是郑
州水务集团和国网郑州供电公司简
化流程、优化营商环境，首次为小微
企业联合报装。昨日下午，河南章乾
物业服务有限公司已经通水。

4 月这里 10场招
聘会与您相约

本报讯（正观新闻·郑州晚报记者
李娜 陶然）即将到来的4月，郑州市人
才交流中心为求职者备上了10场线下
招聘会，满当当的职位待您前来。

4月 2日（周二），“温暖初春 助
力就业”专场招聘会。

4 月 9 日（周二），职引未来——
2024年全国大中城市联合招聘高校毕
业生春季专场暨“职”在河南招聘会。

4月 10日（周三），郑州市“‘职’
在民企 就有未来”专场招聘会。

4月 13日（周六），综合性现场招
聘会。

4月 16日（周二），“郑聚英才 职
等你来”营销人才专场招聘会。

4月 17日（周三），郑州市优质民
营企业专场招聘会。

4月 20日（周六），综合性现场招
聘会。

4月 23日（周二），职引未来——
2024年全国大中城市联合招聘高校毕
业生春季专场暨“职”在河南招聘会。

4月 27日（周六），青春“郑”启航
就业正当时——迎五四专场招聘会。

4月 30日（周二），“集聚人才 筑
梦郑州”专场招聘会。

地址：陇海西路 169号郑州人才
大厦三楼招聘大厅。

下周二下周二87008700个岗个岗
位等你来位等你来

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 李娜 陶然）记者昨日从郑州市就
业创业服务中心获悉，4月 2日上午，
该中心将联合河南123人才网在二七
区大学中路 95号举办郑州市重点企
业专场招聘会，参会企业 50余家、共
计提供岗位 8700余个。此次招聘对
象主要为青年人才、应往届高校毕业
生、离校未就业、技能型青年人才等
急需就业群体。参会重点企业涉及
计算机、环保科技、教育培训、装备制
造、化工冶金、精密电子、智能数字
化、旅游、酒店餐饮、传媒、金融、法
律、汽车、物流、医疗、建材、食品、农
业、畜牧等多个行业。

今年河南高招今年河南高招，，艺艺
考本专科每人最多可各考本专科每人最多可各
填填3535个志愿个志愿

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 张竞昳）今年高考，我省艺术类专
业招生将迎来新变化——记者昨日
从河南省教育考试院获悉，今年，我
省普通高校招生艺术类专业批次分
为艺术本科提前批、艺术本科批和艺
术专科批依次录取，原本科A段、B段
合并，考生可填报35个志愿。

2024年，我省艺术类专业招生分
为音乐类（分音乐表演类声乐、音乐
表演类器乐和音乐教育类）、舞蹈类
（分中国舞、芭蕾舞、国际标准舞、现
代舞和流行舞）、表（导）演类（分戏剧
影视表演方向、服装表演方向、戏剧
影视导演方向）、播音与主持类、美术
与设计类、书法类和戏曲类共七个类
别。其中，戏曲类通过省际联考实
施，其他类均组织专业省统考。

宇通联手宁德时代宇通联手宁德时代
首发首发1515年年150150万公里万公里
质保长寿命电池质保长寿命电池

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 徐刚领）昨日，以“商用智慧、价值
引领”为主题的宇通新能源商用车全
系新品发布会在郑州举行。会上，宇
通发布 10余款覆盖出行、物流、作业
全场景、全品类新品，商用车电动专属
平台——睿控E平台在电池、电驱桥、
闪充方面迎来三大技术突破和热泵、
智能网联两大技术升级。为解决用户
核心诉求问题，宇通联合战略合作伙
伴宁德时代，在行业率先推出了15年
150万公里质保的长寿命电池，较现有
常规产品将延长近一倍寿命。为了满
足不同运营场景的用户对电池使用寿
命的差异化需求，宇通同步推出了质
保寿命10年100万公里的产品。

科 技

教 育